
6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 17:08:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 25 MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 9 24:55.890 96,38 2:20.265 114,21 4 0

2 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 9 24:57.199 96,30 1.309 1.309 2:19.933 114,48 4 0

3 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 9 24:58.057 96,25 2.167 0.858 2:20.966 113,64 4 0

4 990 ENZO FALQUETE / ROGERIO DOS SANTOS NETO A A NEW ONIX 9 24:59.117 96,18 3.227 1.060 2:20.922 113,68 4 0

5 86 GABRIEL MOURA A I HB20 9 24:59.672 96,14 3.782 0.555 2:21.132 113,51 4 0

6 197 LUIZ SENA JR A I HB20 9 24:59.941 96,12 4.051 0.269 2:22.992 112,03 3 0

7 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 9 25:02.239 95,98 6.349 2.298 2:21.745 113,02 4 0

8 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 9 25:02.864 95,94 6.974 0.625 2:21.713 113,05 4 0

9 18 DANIEL NINO A K 208 9 25:03.623 95,89 7.733 0.759 2:21.081 113,55 4 0

10 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 9 25:04.685 95,82 8.795 1.062 2:22.244 112,62 4 0

11 30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 9 25:06.368 95,71 10.478 1.683 2:24.710 110,70 4 0

12 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 9 25:07.556 95,64 11.666 1.188 2:25.861 109,83 3 0

13 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 9 25:11.203 95,41 15.313 3.647 2:22.811 112,18 4 0

14 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 9 25:11.897 95,36 16.007 0.694 2:24.813 110,63 4 0

15 177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 9 25:13.974 95,23 18.084 2.077 2:22.108 112,73 4 0

16 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 9 25:16.779 95,06 20.889 2.805 2:23.085 111,96 4 0

17 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 9 25:17.660 95,00 21.770 0.881 2:27.806 108,39 3 0

18 28 DORIVALDO GONDRA / MARCEL LEAO A A NEW ONIX 9 25:18.195 94,97 22.305 0.535 2:27.272 108,78 4 0

19 17 VICTOR MANZINI B H ARGO 9 25:19.886 94,86 23.996 1.691 2:26.802 109,13 4 0

20 40 EDINARDO FILHO -R B K 208 9 25:24.331 94,59 28.441 4.445 2:28.075 108,19 4 0

21 15 FABRICIO FLEURY B B YARIS 9 25:25.408 94,52 29.518 1.077 2:25.936 109,77 3 0

22 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 9 25:27.649 94,38 31.759 2.241 2:24.896 110,56 5 0

23 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 9 25:29.161 94,29 33.271 1.512 2:30.753 106,27 5 0

24 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 9 25:30.735 94,19 34.845 1.574 2:30.091 106,74 4 0

25 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 9 25:32.306 94,09 36.416 1.571 2:22.415 112,49 6 1

26 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R B A NEW ONIX 9 25:34.788 93,94 38.898 2.482 2:22.892 112,11 4 0

27 518 ALEXSANDRO CHICATI -R B L CITY 9 25:40.840 93,57 44.950 6.052 2:26.814 109,12 4 0

28 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 9 26:08.110 91,95 1:12.220 27.270 2:37.030 102,02 3 0

29 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 8 25:23.704 84,11 1 Lap 1 Lap 2:39.284 100,58 6 1

30 93 JOSE NETO B C POLO 8 25:30.583 83,73 1 Lap 6.879 2:31.524 105,73 6 1

31 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 8 25:33.586 83,57 1 Lap 3.003 2:32.736 104,89 5 0

32 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 8 27:17.121 78,28 1 Lap 1:43.535 2:28.131 108,15 4 1
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5ª Corrida

Best Lap:116 - ALEXANDRE BASTOS 2:19.933 114.48km/h

Emissão: 15.11.2025, 17:42:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:51:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:54:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/11/2025 18:52:01



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 17:08:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

33 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 7 19:22.086 96,50 2 Laps 1 Lap 2:21.253 113,41 4 0

Not classified - 7 laps minimum

931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 2 8:49.355 60,53 7 Laps 5 Laps 0,00 0 1

96 RAFAEL SMOZINSKI -R / GUSTAVO
SMOZINSKI -R B A NEW ONIX 2 23:04.722 23,14 7 Laps 14:15.367 0,00 0 2

Announcements

#25 - ADVERTÊNCIA POR NÃO RESPEITAR PROCEDIMENTO DE LARGADA
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5ª Corrida

Best Lap:116 - ALEXANDRE BASTOS 2:19.933 114.48km/h

Emissão: 15.11.2025, 17:42:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:51:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:54:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/11/2025 18:52:01



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 17:08:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 25 MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 9 24:55.890 96,38 2:20.265 114,21 4 0

2 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 9 24:57.199 96,30 1.309 1.309 2:19.933 114,48 4 0

3 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 9 24:58.057 96,25 2.167 0.858 2:20.966 113,64 4 0

4 990 ENZO FALQUETE / ROGERIO DOS SANTOS NETO A A NEW ONIX 9 24:59.117 96,18 3.227 1.060 2:20.922 113,68 4 0

5 86 GABRIEL MOURA A I HB20 9 24:59.672 96,14 3.782 0.555 2:21.132 113,51 4 0

6 197 LUIZ SENA JR A I HB20 9 24:59.941 96,12 4.051 0.269 2:22.992 112,03 3 0

7 18 DANIEL NINO A K 208 9 25:03.623 95,89 7.733 3.682 2:21.081 113,55 4 0

8 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 9 25:16.779 95,06 20.889 13.156 2:23.085 111,96 4 0

9 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 9 25:17.660 95,00 21.770 0.881 2:27.806 108,39 3 0

10 28 DORIVALDO GONDRA / MARCEL LEAO A A NEW ONIX 9 25:18.195 94,97 22.305 0.535 2:27.272 108,78 4 0

11 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 9 25:29.161 94,29 33.271 10.966 2:30.753 106,27 5 0

12 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 9 25:32.306 94,09 36.416 3.145 2:22.415 112,49 6 1

13 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 9 26:08.110 91,95 1:12.220 35.804 2:37.030 102,02 3 0

14 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 8 25:23.704 84,11 1 Lap 1 Lap 2:39.284 100,58 6 1

15 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 7 19:22.086 96,50 2 Laps 1 Lap 2:21.253 113,41 4 0

Announcements

#25 - ADVERTÊNCIA POR NÃO RESPEITAR PROCEDIMENTO DE LARGADA
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5ª Corrida

Best Lap:116 - ALEXANDRE BASTOS 2:19.933 114.48km/h

Emissão: 15.11.2025, 17:45:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:51:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:54:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/11/2025 18:52:01



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 17:08:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 9 25:02.239 95,98 2:21.745 113,02 4 0

2 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 9 25:02.864 95,94 0.625 0.625 2:21.713 113,05 4 0

3 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 9 25:04.685 95,82 2.446 1.821 2:22.244 112,62 4 0

4 30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 9 25:06.368 95,71 4.129 1.683 2:24.710 110,70 4 0

5 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 9 25:07.556 95,64 5.317 1.188 2:25.861 109,83 3 0

6 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 9 25:11.203 95,41 8.964 3.647 2:22.811 112,18 4 0

7 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 9 25:11.897 95,36 9.658 0.694 2:24.813 110,63 4 0

8 177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 9 25:13.974 95,23 11.735 2.077 2:22.108 112,73 4 0

9 17 VICTOR MANZINI B H ARGO 9 25:19.886 94,86 17.647 5.912 2:26.802 109,13 4 0

10 40 EDINARDO FILHO -R B K 208 9 25:24.331 94,59 22.092 4.445 2:28.075 108,19 4 0

11 15 FABRICIO FLEURY B B YARIS 9 25:25.408 94,52 23.169 1.077 2:25.936 109,77 3 0

12 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 9 25:27.649 94,38 25.410 2.241 2:24.896 110,56 5 0

13 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 9 25:30.735 94,19 28.496 3.086 2:30.091 106,74 4 0

14 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R B A NEW ONIX 9 25:34.788 93,94 32.549 4.053 2:22.892 112,11 4 0

15 518 ALEXSANDRO CHICATI -R B L CITY 9 25:40.840 93,57 38.601 6.052 2:26.814 109,12 4 0

16 93 JOSE NETO B C POLO 8 25:30.583 83,73 1 Lap 1 Lap 2:31.524 105,73 6 1

17 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 8 25:33.586 83,57 1 Lap 3.003 2:32.736 104,89 5 0

18 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 8 27:17.121 78,28 1 Lap 1:43.535 2:28.131 108,15 4 1

Not classified - 7 laps minimum

931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 2 8:49.355 60,53 7 Laps 6 Laps 0,00 0 1

96 RAFAEL SMOZINSKI -R / GUSTAVO
SMOZINSKI -R B A NEW ONIX 2 23:04.722 23,14 7 Laps 14:15.367 0,00 0 2

Announcements

#25 - ADVERTÊNCIA POR NÃO RESPEITAR PROCEDIMENTO DE LARGADA
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5ª Corrida

Best Lap:3 - ADILSON JR -R 2:21.713 113.05km/h

Emissão: 15.11.2025, 17:47:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:51:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:53:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
15/11/2025 17:54:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/11/2025 18:52:01


